
UCHWAŁA NR 19/869/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c, art. 226 ust. 1 
pkt 14, art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych   
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 poz. 412) oraz w związku z art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest System informatyczny na 
potrzeby cyfrowego repozytorium oraz wirtualnego muzeum dla partnerów projektu „Kultura 
w zasięgu 2.0”. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty złożone przez wykonawców:  

1) P20 Sp. z o.o. z siedzibą Jabłonna Lacka przy ulicy Targowej 23A; 
2) Instytut Chemii Bioorganicznej PAN Poznańskie Centrum Superkomputerowo-Sieciowe  

z siedzibą w Poznaniu przy ulicy Z. Noskowskiego 12/14; 
3) Medway Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ulicy Chartowo 5, 
–   którzy nie złożyli w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 

ust. 1; 
4) KPPM Doradztwo Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ulicy Bobrzyńskiego 31/13, 

który wniósł wadium po terminie składania ofert. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Net PC Sp. z o.o. z siedzibą  
w Gdańsku przy ulicy Gradowej 11, z ceną ofertową 470.598,00 zł brutto – 100 pkt. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


